

भारत सरकार / Government of India
स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय / Ministry of Health and Family Welfare
स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय / Director General of Health Services
अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा एवं पुनर्वास संस्थान
ALL INDIA INSTITUTE OF PHYSICAL MEDICINE AND REHABILITATION
हाजी अली, केशवराव खाडये मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - 400 034.
Haji Ali, K.Khadye Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 034

संदर्भ सं./Ref.No.: अनुपयोगी वस्तुएँ/स्थापना/444

दिनांक / Dated : 11/11/2023

पुरानी वस्तुओं के मूल्यांकन के लिए कोटेशन/Quotation for Valuation of old Items

पुरानी मशीनरी के मूल्यांकन के लिए प्रतिष्ठान ओर अनुभवी एजेंसियों से मुहरबंद कोटेशन आमंत्रित किए जा रहा है।

इच्छुक एजेंसियां मूल्यांकन के लिए सामग्री देखने के लिए 24/11/2023 तक सुबह 10.30 बजे से 2.30 बजे तक संस्थान का दौरा कर सकती है। भौतिक सर्वेक्षण, बाजार दर और मूल्यहास आदि के आधार पर इच्छुक पार्टियों को अपनी कोटेशन एक सोलबंद लिफाफे में "पुरानी वस्तुओं के मूल्यांकन के लिए कोटेशन" के रूप में निदेशक, अखिल भारतीय भौतिक चिकित्सा और पुनर्वास संस्थान, हाजी अली पार्क, मुंबई - 400 034। ब्लॉक 'बी' के स्थापना अनुभाग (कमरा संख्या 201) में रखे कोटेशन बॉक्स में कोटेशन डालना आवश्यक है। चयनित एजेंसी को मूल्यांकन का कार्य 15 दिनों के भीतर पूरा करना होगा।

Sealed quotations are invited from reputed and experienced agencies for valuation of old machineries.

The interested agencies can visit the Institute from 24/11/2023 between 10.30 am to 2.30 pm to see the items for evaluation. Based on the physical survey, market rate and depreciation etc. "Quotation for Valuation of Old items" to the Director, All India Institute of Physical Medicine and Rehabilitation, Haji Ali Park, Mumbai - 400 034. The quotations are required to be dropped in the quotation Box kept in Establishment Section (Room No.201) of block 'B'. The selected agency will have to finish the work of evaluation within 15 days of acceptance of quotation.

AGENCY ALSO REQUIRED TO FURNISH THE FOLLOWING DOCUMENTS DETAILS

1. फर्म का नाम एवं पत्ता/Name and address of firm
 2. पैन या जीएसटी/PAN and GST Number
 3. एमएसएमई प्रमाण पत्र/MSME certificate if applicable
 4. सरकार द्वारा अनुमोदित मूल्य प्रमाणपत्र/Government approved valuer certificate
 5. फर्म को किसी केन्द्रीय/राज्य सरकार द्वारा ब्लैकलिस्ट नहीं किया जाने का फर्म का स्वप्रमाणपत्र। /The firm is required to give self-certificate that they have not been blacklisted by any central/state Government agency
 6. एजेंसियों द्वारा गत 5 वर्षों में सभी समान कार्यों को सफसतापूर्वक किए जाने के प्रमाण हेतु कार्य समापन प्रमाण पत्र संलग्न करना है।/The agency should have successfully completed work of similar nature in the last 5 yrs. Work completion certificate to be attached.
- * अधोहस्ताक्षरित इस कोटेशन को बिना कारण स्पष्ट किए, अस्वीकार या स्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखते हैं। /The undersigned reserves the right to reject or accept the quotation without any reason undersigned.

Sd/-

(डॉ. अनिलकुमार गौड / Dr. Anil Kumar Gaur)
(निदेशक/ DIRECTOR)